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JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ANZOATEGUI X TOLIMA. | ; ;n:s
E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. Nit. 800.037.800-8.
DEMANDADO: WILSON GIOVANNY RAMIREZ BERMUDEZ
RADICADO: 2023-00006

ASUNTO: PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO.

MIGUEL FERNANDO MORENO CABRERA, mayor de edad, domiciliado en la
ciudad de Neiva, identificado con la cédula de ciudadania No. 1.075.240.806 de
Neiva, portador de la Tarjeta Profesional No. 242.597 del C.S.J, obrando como
procurador Judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., comedidamente
me permito allegar las liquidaciones de los créditos de la demanda a fin de que se
efectie el tramite de que trata el articulo para que 446 del Coédigo General del

Proceso.

Anexos:

Liquidacion del crédito de los pagarés No. 066276100010221,

066276100008686 y 4866470212654347.
Renuncio a términos de notificacion y ejecutoria de auto favorable.

Cordialmente,

NDO MORENO CABRERA
.075.240.806 de Neiva

P. 242.597 del CSJ.

Cel. 317 8549166.

¢ morenocyasociados@gmail.com

MIGUEL

E-mal
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Ultimo periodo de interés ingresado: ene-2024

Valor adeudado: $3,998,897

Fecha en que debid pagar: 10-ene.-2023

Fecha en que va a pagar: 12-ene.-2024

Dias de mora: 367

Tasa de interés a la fecha de pago: 30.98%

Tasa interes diario: 0.084645%

Total intereses moratorio: $1,243,000

Total intereses remuneratorio: $535.936

Total a pagar: $5,777,833
11-ene.-2023 | 31-ene.-2023 21 S 3,998,897 | S 71,082.03 | S 4,069,979.03
1-feb.-2023 28-feb.-2023 28 S 3,998,897 | S 94,776.04 | S 4,164,755.07
1-mar.-2023 31-mar.-2023 31 S 3,998,897 | S 104,930.62 | S 4,269,685.69
1-abr.-2023 30-abr.-2023 30 S 3,998,897 | $ 101,545.76 | S 4,371,231.45
1-may.-2023 31-may.-2023 31 S 3,998,897 | S 104,930.62 | S 4,476,162.07
1-jun.-2023 30-jun.-2023 30 S 3,998,897 | S 101,545.76 | S  4,577,707.83

1-jul.-2023 31-jul.-2023 31 S 3,998,897 | S 104,930.62 | S 4,682,638.45
1-ago.-2023 31-ago.-2023 31 S 3,998,897 | S 104,930.62 | S 4,787,569.07
1-sep.-2023 30-sep.-2023 30 S 3,998,897 | S 101,545.76 | S  4,889,114.83
1-oct.-2023 31-oct.-2023 31 S 3,998,897 | S 104,930.62 | S  4,994,045.45
1-nov.-2023 30-nov.-2023 30 S 3,998,897 | S 101,545.76 | S 5,095,591.21
1-dic.-2023 31-dic.-2023 31 S 3,998,897 | S 104,930.62 | S 5,200,521.83
1-ene.-2024 12-ene.-2024 12 S 3,998,897 | S 40,618.30 | S 5,241,140.13

PAGARE 066276100008686

Ultimo periodo de interés ingresado: ene-2024

Valor adeudado: $5,515,756

Fecha en que debio pagar: 10-ene.-2023

Fecha en que va a pagar: 12-ene.-2024

Dias de mora: 367

Tasa de interés a la fecha de pago: 30.98%

Tasa interes diario: 0.084645%

Total intereses moratorio: $1,714,000

Total intereses remuneratorio: $627.705

Total a pagar: $7,857,461
11-ene.-2023 | 31-ene.-2023 21 S 5,515,756 | $ 98,044.82 | S 5,613,800.82
1-feb.-2023 28-feb.-2023 28 S 5,515,756 | S 130,726.43 | S 5,744,527.25
1-mar.-2023 31-mar.-2023 31 S 5,515,756 | S 144,732.83 | S 5,889,260.08
1-abr.-2023 30-abr.-2023 30 S 5,515,756 | $ 140,064.03 | $ 6,029,324.11
1-may.-2023 | 31-may.-2023 31 S 5,515,756 | $ 144,732.83 | $ 6,174,056.94
1-jun.-2023 30-jun.-2023 30 S 5,515,756 | $ 140,064.03 | $ 6,314,120.97
1-jul.-2023 31-jul.-2023 31 S 5,515,756 | S 144,732.83 | S 6,458,853.80
1-ago.-2023 31-ago.-2023 31 S 5,515,756 | S 144,732.83 | S 6,603,586.63
1-sep.-2023 30-sep.-2023 30 S 5,515,756 | $ 140,064.03 | S 6,743,650.66
1-oct.-2023 31-oct.-2023 31 S 5,515,756 | $ 144,732.83 | S 6,888,383.49
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1-nov.-2023 30-nov.-2023 30 S 5,515,756 | S 140,064.03 | S 7,028,447.52
1-dic.-2023 31-dic.-2023 31 S 5,515,756 | S 144,732.83 | S 7,173,180.35
1-ene.-2024 12-ene.-2024 12 S 5,515,756 | S 56,025.61 | S 7,229,205.96
PAGARE 4866470212654347

Ultimo periodo de interés ingresado: ene-2024

Valor adeudado: $3,634,791

Fecha en que debid pagar: 10-ene.-2023

Fecha en que va a pagar: 12-ene.-2024

Dias de mora: 367

Tasa de interés a la fecha de pago: 30.98%

Tasa interes diario: 0.084645%

Total intereses moratorio: $1,130,000

Total intereses remuneratorio: $433.032

Total a pagar: $5,197,823
11-ene.-2023 | 31-ene.-2023 21 S 3,634,791 | S 64,609.90 | $ 3,699,400.90
1-feb.-2023 28-feb.-2023 28 S 3,634,791 | S 86,146.53 | S 3,785,547.43
1-mar.-2023 31-mar.-2023 31 S 3,634,791 | S 95,376.52 | $ 3,880,923.95
1-abr.-2023 30-abr.-2023 30 S 3,634,791 | S 92,299.86 | § 3,973,223.81
1-may.-2023 | 31-may.-2023 31 S 3,634,791 | S 95,376.52 | $ 4,068,600.33
1-jun.-2023 30-jun.-2023 30 S 3,634,791 | S 92,299.86 | $ 4,160,900.19
1-jul.-2023 31-jul.-2023 31 S 3,634,791 | S 95,376.52 | S 4,256,276.71
1-ago.-2023 31-ago.-2023 31 S 3,634,791 | S 95,376.52 | $ 4,351,653.23
1-sep.-2023 30-sep.-2023 30 S 3,634,791 | S 92,299.86 | S 4,443,953.09
1-oct.-2023 31-oct.-2023 31 S 3,634,791 | S 95,376.52 | $ 4,539,329.61
1-nov.-2023 30-nov.-2023 30 S 3,634,791 | S 92,299.86 | S 4,631,629.47
1-dic.-2023 31-dic.-2023 31 S 3,634,791 | S 95,376.52 | $ 4,727,005.99
1-ene.-2024 12-ene.-2024 12 S 3,634,791 | S 36,919.94 | $ 4,763,925.93




RE: RAD.2023-00006 PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO.

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui
<j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Lun 15/01/2024 11:31 AM

Para:Miguel Fernando Moreno Cabrera <morenocyasociados@gmail.com>

Doctor
Miguel Fernando Moreno Cabrera

Comedidamente acuso recibo de liquidacion del crédito de proceso Rad. 730434089001 2023 00006 00 recibida el 12 de
enero de 2024 alas 4:34 P. M. 15y 16 enero 2024 compensatorios titular del despacho, pasa el 17 de enero de
2024 al despacho de la juez, para lo pertinente.

Cordialmente,

Edgar Vidal Gonzalez
Citador.-

r , Rama Judicial
1 i Consejo Superior de la Judicatura

Repiblica de Colombia

YANNETH NIETO VARGAS
Juez Promiscuo Municipal Anzoategui, Tolima
Carrera 2 N° 13-42 barrio Centro Anzoategui
2 2810146
>4 jotprmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co

Nota: Por favor confirmar recibo.

De: Miguel Fernando Moreno Cabrera <morenocyasociados@gmail.com>

Enviado: viernes, 12 de enero de 2024 4:34 p. m.

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui <j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: RAD.2023-00006 PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO.

Senor

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ANZOATEGUI - TOLIMA.
E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. Nit. 800.037.800-8.
DEMANDADO: WILSON GIOVANNY RAMIREZ BERMUDEZ
RADICADO: 2023-00006

ASUNTO: PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO.

Cordialmente ,



“Abrimos caminos para unir regiones ”

MIGUEL FERNANDO MORENO CABRERA
Gerente General
Abogado Especialista en Derecho Administrativo y
Eelaciones Laborales .
L13178549166-3223922209
* translogisursas@gmail.com
@ P Ruta 45 Km 14 via Neiva- Yaguara
S Neiva — Huila, Colombia
www.translogisur.com

La informacion incluida y/o adjunta en correos del TRANSLOGISUR S.A.S esta dirigida
exclusivamente al destinatario y/o destinatarios y puede contener informacion publica clasificada o
publica reservada, en caso de recibir este correo por error, comuniquelo de forma inmediata al
remitente y elimine el mensaje. Recuerde que su retencion, uso, difusion, almacenamiento, trasmision o
divulgacion no autorizada, esta prohibida por la legislacion aplicable. Este mensaje no se considera

correspondencia privada, es para uso institucional.

Por favor solo imprima este correo de ser necesario.
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